

# 永州市政府采购文件

采购项目名称：江永县中医院整体搬迁项目电视机、空调等货物  
采购（第二次）

采购人：湖南永明实业集团有限公司

采购方式：公开招标

采购代理机构：湖南省富鑫项目管理有限公司

委托代理编号：HNSFX-CG2503-04

代理费收取方式：采购人支付代理费（按固定费用收取）

代理费支付标准：固定金额33,950元

专家评审费收取方式：专家评审费由采购人支付

采购计划编号：HNSFX-CG2503-04

采购项目预算：2,722,855.19元

是否进行资格预审：否

需求编制时间：2025-04-23

采购人签章：  
湖南永明实业集团有限公司

需求编制人签章：  
袁婷

## 编制依据

《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国国家主席令第14号修改）  
《中华人民共和国政府采购法实施条例》（中华人民共和国国务院令第658号）  
《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）  
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）  
《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）  
财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知（财库〔2021〕22号）  
财政部、国家发展和改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库〔2004〕185号）  
财政部、国家环保总局联合印发《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）  
财政部关于印发《政府采购进口产品管理办法》的通知（财库〔2007〕119号）  
财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库〔2020〕46号）  
关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19号）  
湖南省财政厅湖南省司法厅关于政府采购支持监狱企业发展的有关通知  
财政部关于《推进和完善服务项目政府采购有关问题》的通知（财库〔2014〕37号）  
国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指导意见（国办发〔2013〕96号）  
湖南省财政厅关于印发《湖南省政府采购非招标采购方式管理办法实施细则》的通知（湘财购〔2014〕15号）  
其他政府采购法律法规及政策

## 编制基本要求

采购人在招标公告、采购需求和评审标准中不得按以下不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇：

- （一）就同一采购项目向供应商提供有差别的项目信息；
- （二）设定的资格、技术、商务条件与采购项目的具体特点和实际需要不相适应或者与合同履行无关；
- （三）采购需求中的技术、服务等要求指向特定供应商、特定产品；
- （四）以特定行政区域或者特定行业的业绩、奖项作为加分条件或者中标、成交条件；
- （五）对供应商采取不同的资格审查或者评审标准；
- （六）限定或者指定特定的专利、商标、品牌或者供应商；
- （七）非法限定供应商的所有制形式、组织形式或者所在地；
- （八）以其他不合理条件限制或者排斥潜在供应商。

采购人应对采购标的的市场技术或服务水平、供应、价格等情况进行市场调查，根据调查情况科学、合理确定采购需求和价格测算。

采购需求应符合国家相关法律法规和政府采购政策的规定。

采购人根据价格测算情况，可以在采购预算额度内设定最高限价，但不得设定最低限价。

采购人根据编制依据和基本要求提出采购需求，采购需求中应落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

采购人应就采购公告、采购需求和评分标准自行组织征询专家意见（本系统、本单位人员不得作为专家参与征询意见）。

采购需求的内容应当完整、明确，主要包括：

（一）采购需求明细包括：货物或服务名称、技术规格和技术参数、产地类型（国产或进口）、是否接受进口产品、是否为采购节能环保产品、是否为核心产品（必要时需设置同品牌淘汰策略）、技术标准或服务标准、数量、单价（元）、小计（元）、总合计（元）等。

- （二）采购标的执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范；
- （三）采购标的所要实现的功能或目标，以及需落实的政府采购政策；
- （四）采购标的需满足的质量、安全、节能环保、技术规格、服务标准等性能要求；
- （五）采购标的的物理特性，如尺寸、颜色、标志等要求；
- （六）采购标的的数量、采购项目交付或执行的时间和地点，以及售后服务要求；
- （七）采购标的的验收标准；
- （八）采购标的的其他技术、服务等要求。

## 第一章 项目分包

项目简述(本项目不专门面向中小企业采购):

本项目的供应商来源为公告邀请

编号	包名	采购金额(元)	评审方法
1	第一包	2,722,855.19	综合评分法

招标文件获取方式、时间:

获取时间: 详见采购公告

获取方式: 下载投标工具, 安装后联网获取

## 第二章 项目采购需求

包名：第一包 采购金额：2,722,855.19元

包概述：江永县中医院整体搬迁项目电视机、空调等货物采购				
评标方法：综合评分法	采购文件费：0元	资格合格最少供应商数：3个	是否接受联合体：否	是否完全面向中小企业：否
是否接受进口产品：否	资格预审后的合格供应商进入下一阶段投标/响应的数量限定：不进行资格预审	期望成交供应商数：1个	投标有效期：90个自然日	合同履约保证金：无
合同内容是否可变：是	需求是否可变：否	供应商二次报价的时长限制：供应商不需要二次报价		
本包所属行业：其他未列明行业			本包类型：货物类	
是否设置了核心产品：否	核心产品同品牌供应商的确定中标/成交候选人规则：无			
特殊情况下确定成交/中标/入围供应商的约定：本包在评审过程中，若发现中标/成交/入围候选供应商存在得分相同且报价相同的，约定由采购人在5个工作日内自主确定最终中标/成交/入围供应商。				
本包基本资格要求		本包基本资格证明材料上传要求		
1. 具有独立承担民事责任的能力。  2. 参加政府采购前三年内，在经营活动中无重大违法记录，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业能力。  3. 供应商不得为信用中国网站（ <a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a> ）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（ <a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a> ）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）。  4. 法律、行政法规规定的其他条件。  5. 参加开标的是法定代表人（单位负责人）本人，需上传法定代表人（单位负责人）身份证复印件，若不是法定代表人（单位负责人）本人，需提供授权委托书。		1. 提供三证合一或五证合一的营业执照扫描件（加盖供应商公章）和法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖供应商公章）的扫描件，若投标人是自然人的，提供身份证扫描件。具体见下述： （1）投标人为企业的，应提交营业执照或法人登记证书的复印件； （2）投标人为非法人组织的，应提交依法登记证书复印件； （3）投标人为个体工商户的，应提交个体工商户营业执照复印件； （4）投标人为自然人的，应提交自然人的身份证明复印件。  2. 投标人提供湖南省政府采购供应商资格承诺函（下载投标工具后获取），须加盖供应商公章（可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传）。  3. 供应商无需上传证明材料，由评委在 <a href="http://www.creditchina.gov.cn">www.creditchina.gov.cn</a> 和 <a href="http://www.ccgp.gov.cn">www.ccgp.gov.cn</a> 现场联网查验。  4. 提供承诺函，承诺：投标供应商与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系；投标供应商与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人；投标供应商未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。下载模板填写上传（模板下载投标工具安装后可见），须加盖供应商公章。  5. 下载投标工具后获取，须加盖供应商公章，可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传。		

以上所有要求提供的资格证明材料，供应商均需在电子投标工具的指定位置上传，不按指定位置上传的，将被视为无效投标。

### 本包货物类需求

货物类需求特别约定：实质性参数用★标注，重要参数用▲标注，一般参数和不区分类型参数用

文字标注。

强制采购节能产品的货物，投标人需提供由国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则视为无效投标。

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
1	电视机（A02091001-普通电视设备（电视机））	否	是	否	台	4,800	9	43,200
		本货物共设置了29条参数。 其中：重要参数：5条；一般参数：24条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电视机	1. 操作系统：Android 9.0/64位电视系统			
		2	一般参数	电视机	2. 屏幕尺寸：65英寸			
		3	一般参数	电视机	3. CPU：A55/64位*4			
		4	一般参数	电视机	4. 协处理器：NEON*2核			
		5	一般参数	电视机	5. GPU：Mali G52*2			
		6	一般参数	电视机	6. RAM：2GByte			
		7	一般参数	电视机	7. ROM：32GByte			
		8	一般参数	电视机	8. 存储配置：2GB DDR3/16GB EMMC			
		9	一般参数	电视机	9. 数字电视：支持DTMB，支持DVBC清流解码			
		10	一般参数	电视机	10. 画质参数：图像处理技术 HDR10、超清解析、原色真彩、点阵光控			
		11	▲	电视机	11. 彩色制式：（接收制式） PAL、NTSC			
		12	一般参数	电视机	12. 视频解码：（USB支持） 支持H.264/AVC、H.265/HEVC、TS、AVI、MPG、MKV、MOV、MP4、FLV等常见多媒体视频格式			
		13	一般参数	电视机	13. H.265解码：支持			
		14	一般参数	电视机	14. 图片格式：（USB支持） JPEG/PNG/BMP/GIF(仅支持显示不支持动效)			
		15	一般参数	电视机	15. 情景模式：标准模式、UMAX影院、文字阅读、劲爆体育、极速游戏、我的模式、AI模式			
		16	一般参数	电视机	16. 采用了动态降噪（DNR）、动态对比度增强（DCR）、数字梳状滤波、黑白电平延伸、色彩增强处理技术（Advanced Chroma Processing）、光学护眼等多种画质效果改善功能，使画面更清晰、更稳定、更护眼，将图像亮丽色彩的重现还原到极致。 音质参数 音效模式 5段均衡、杜比DD+解码			
		17	▲	电视机	17. 音频解码：（USB支持） MPEG1/2 Layer1/2、MP3、Dolby（AC-3）、AAC、HE-AAC 等			
		18	一般参数	电视机	18. 伴音功率：扬声器功率：2*12W			

		19	一般参数	电视机	19. 最大不失真功率：2*10W			
		20	一般参数	电视机	20. 伴音制式：D/K、B/G、I、M			
		21	一般参数	电视机	21. 扬声器数量（个）：2组发声单元			
		22	▲	电视机	22. 接口配置侧出输入支持：USB2.0 *2、HDMI2.0 *2 支持CEC，其中 1路支持ARC、数字RF、模拟RF、网络接口 *1、AV-in *1 、内置WIFI 2.4G 、蓝牙遥控模块 支持，蓝牙4.0，输出支持：同轴输出 *1			
		23	▲	电视机	23. 3C认证、节能认证、HDMI认证、杜比DD+认证、SRRC、中国ROHS认证、环境标志认证，提供相关证书复印件			
		24	一般参数	电视机	24. 系统功能：行业管理系统、电视管家、在线影视、一键护眼、智能诊断			
		25	一般参数	电视机	25. 数字电视：支持DTMB地面数字电视、支持AVS+			
		26	一般参数	电视机	26. 特色功能：开机画面、视频DIY 支持自定义开机画面和视频			
		27	一般参数	电视机	27. 开机音量及最大音量限制设置：可设置电视开机时的音量和限制电视机可调节的最大音量			
		28	一般参数	电视机	28. 调谐锁定：开启此功能，设置菜单的频道选项为不可见(即调谐被锁定)，以及其他操作频道信息的功能都不可使用，一次、二次开机设置 电视机通电后即开机为一次开机，通电后需要按遥控开关键或本机开关键开机的为二次开机。			
		29	▲	电视机	29. U盘克隆：批量用户，调试完一台电视机后，可通过USB将该电视机的设置数据快速复制到其他的电视机中，简化批量调试工作；屏保图片DIY 可自行更换屏保图片。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
2	电视机（A02091001-普通电视设备（电视机））	否	是	否	台	1,927	140	269,780
		本货物共设置了42条参数。 其中：重要参数：5条；一般参数：37条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电视机	1. 操作系统：Android 9.0			
		2	一般参数	电视机	2. 屏幕尺寸：43英寸			
		3	一般参数	电视机	3. CPU：Cortex-53 *4			
		4	一般参数	电视机	4. GPU：Mali450*2			
		5	一般参数	电视机	5. DDR/Flash：DDR3 1GB / 8GB EMMC			
		6	一般参数	电视机	6. 数字电：DTMB，支持DVB-C清流解码			
		7	一般参数	电视机	7. HDR芯片：支持			
		8	一般参数	电视机	8. 画质参数：图像处理技术 HDR10、原色真彩			
		9	一般参数	电视机	9. 彩色制式：（接收制式） PAL/NTSC			

		10	一般参数	电视机	10. 色温：支持自定义红色增益、绿色增益、蓝色增益
		11	一般参数	电视机	11. 缩放模式：全屏、4:3、字幕、电影
		12	一般参数	电视机	12. 视频解码（USB支持）：TS、MPG、MKV、MOV、MP4、FLV 等常见多媒体视频格式
		13	一般参数	电视机	13. 音频解码（USB支持）：MPEG1/2 Layer1/2、MP3、AAC、HE-AAC 等
		14	一般参数	电视机	14. 图片格式（USB支持）：JPEG、PNG、BMP等常见图片格式
		15	▲	电视机	15. 射频参数 （1）频段、带宽：2400MHz~2483.5MHz ≤40MHz （2）调制方式：DBPSK/DQPSK/CCK/BPSK/QPSK/16QAM/64QAM （3）协议：802.11b/g/n（1x1）
		16	一般参数	电视机	16. 情景模式即画质、音效模式：标准模式、UMAX影院、文字阅读、劲爆体育、极速游戏、SDR转HDR、我的模式
		17	一般参数	电视机	17. 伴音制式：D/K、B/G、I、M
		18	一般参数	电视机	18. 音频系统：5段均衡
		19	一般参数	电视机	19. 伴音功率：2*7W(最大不失真输出功率) 扬声器额定输出功率：2*10W
		20	一般参数	电视机	20. 扬声器数量（个）：2组发声单元
		21	一般参数	电视机	21. 用户界面：行业电视系统4.0，UI快速切换，三方UI适配。
		22	一般参数	电视机	22. 开机画面、视频DIY：支持自定义开机画面和视频
		23	一般参数	电视机	23. 开机进入指定频道及节目源：可设置电视机交流开机后进入的信号源。
		24	一般参数	电视机	24. 开机音量及最大音量限制设置：可设置电视开机时的音量和限制电视机可调节的最大音量
		25	一般参数	电视机	25. 调谐锁定:开启此功能，设置菜单的频道选项为不可见(即调谐被锁定)，以及其他操作频道信息的功能都不可使用
		26	一般参数	电视机	26. 一次、二次开机设置：电视机通电后即开机为一次开机，通电后需要按遥控开关键或本机开关键开机的为二次开机。
		27	▲	电视机	27. U盘克隆：批量用户，调试完一台电视机后，可通过USB将该电视机的设置数据快速复制到其他的电视机中，简化批量调试工作；
		28	一般参数	电视机	28. 屏保图片DIY：可自行更换屏保图片
		29	一般参数	电视机	29. 用户界面：行业电视系统4.0，UI快速切换，三方UI适配。
		30	一般参数	电视机	30. 接口配置：输入支持：数字RF/模拟RF、内置WIFI 、USB2.0 *1 、HDMI 1.4 *1、网络接口 *1、AV-in *1 输出支持：数字音频同轴 *1
		31	一般参数	电视机	31. 网络参数：支持网络连接
		32	一般参数	电视机	32. 链接方式：无线+网线
		33	一般参数	电视机	33. 支持网卡型号：单频802.11 b/n/g
		34	▲	电视机	34. 内容服务牌照方（功能）：ICNTV 极简版
		35	一般	电视机	35. OSD菜单：支持中英文菜单、情景模式

			参数					
		36	一般参数	电视机	36.多屏协同：多屏互动功能，包含媒体推送（手机向电视上推送，包含DLNA、AirPlay）、屏幕镜像（手机内容镜像到电视，即Miracast）			
		37	一般参数	电视机	37.WiFi：内置单频2.4GHz			
		38	一般参数	电视机	38.DLNA、AirPlay：支持			
		39	▲	电视机	39.3C认证、节能认证、环境标识认证、HDMI认证、SRRC认证、中国ROHS认证			
		40	一般参数	电视机	40.支持模拟和数字电视、DTMB、睡眠关机、无电视信号自动关机			
		41	一般参数	电视机	41.本地内容：支持本地图片浏览、音乐和视频播放			
		42	▲	电视机	42.系统功能：酒店管理系统、媒体中心、在线视频、电视管家、天气			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
3	空调（A02052309-专用制冷空调设备）	否	是	否	台	8,800	6	52,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	空调	立式，5匹，知名品牌			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
4	空调（A02052309-专用制冷空调设备）	否	是	否	台	4,600	4	18,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	空调	挂式，2匹，知名品牌			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
5	消毒机（A02053110-容器消毒机械）	否	否	否	台	5,067	40	202,680
		本货物共设置了21条参数。 其中：重要参数：4条；一般参数：17条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消毒机	1.外形：移动式			
		2	▲	消毒机	2.外型尺寸：250*250*565mm（不含脚轮），250*250*600mm（含脚轮）			
		3	一般参数	消毒机	3.重量：4.5kg			
		4	一般参数	消毒机	4.消毒方法：等离子+紫外线			



		5	一般参数	消毒机	5. 风量：400m3/h								
		6	一般参数	消毒机	6. 噪声：≤55dB(A)								
		7	一般参数	消毒机	7. 负离子浓度：≥6×106 个/cm3								
		8	一般参数	消毒机	8. 臭氧残留量<0.004mg/m3								
		9	一般参数	消毒机	9. 气雾室细菌的杀灭率均>99.9%								
		10	一般参数	消毒机	10. 自然菌平均消亡率均>90.00%								
		11	一般参数	消毒机	11. 可在有人状态下运行，且对人体没有任何伤害。								
		12	一般参数	消毒机	12. 优质ABS+PVC材质，下进风顶部上出风结构。								
		13	▲	消毒机	13. 可实时显示空气中pm2.5数值								
		14	一般参数	消毒机	14. 选用高效低阻H13级别高效过滤器，有效去除室内PM2.5以及微小细菌。								
		15	▲	消毒机	15. 风量5挡可调								
		16	一般参数	消毒机	16. 配有手动、遥控、wifi手机远程控制，满足用户更多使用需求。								
		17	一般参数	消毒机	17. 自动模式、睡眠模式、安全童锁、定时功能								
		18	一般参数	消毒机	18. 清洗维护自动提醒功能。								
		19	一般参数	消毒机	19. 负氧离子功能，清新空气。								
		20	▲	消毒机	20. 输入功率：≤36W								
		21	一般参数	消毒机	21. 电源：AC 220V 50Hz"								
		货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品		是否强制采购节能产品		是否接受进口产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
		6	消毒机（A02053110-容器消毒机械）	否		否		否		台	4,987	25	124,675
				本货物共设置了13条参数。 其中：重要参数：3条；一般参数：10条。									
				参数序号	参数类型	参数名	参数值						
1	一般参数			消毒机	1. 使用电源 220V/50Hz								
2	一般参数			消毒机	2. 循环风量(m3/h) 320								
3	一般参数			消毒机	3. 负离子产量(个/m3) 8*10^6								
4	一般参数			消毒机	4. 使用空间(m3) 40								
5	▲			消毒机	5. 输入功率(w)？≤ 98								

		6	一般参数	消毒机	6. 紫外线辐照度(uw/cm2)≥146			
		7	一般参数	消毒机	7. 紫外线泄露量uw/cm2)≤5			
		8	一般参数	消毒机	8. 臭氧发生量(mg/h) 3500 (带臭氧机型)			
		9	一般参数	消毒机	9. 臭氧泄漏量(mg/m2'/h) 0.02			
		10	一般参数	消毒机	10. 噪音db (A) ≤55			
		11	一般参数	消毒机	11. 定时: 支持0-10小时倒计时关机			
		12	▲	消毒机	12. 尺寸: 650*250*150mm			
		13	▲	消毒机	13. 产品在全国消毒产品网上备案信息服务平台可查, 提供查询截图。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
7	开水器(A02061818-饮水器)	否	否	否	台	3,500	10	35,000
本货物共设置了10条参数。 其中: 重要参数: 1条; 一般参数: 9条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	开水器	1. 产水量: 开水30L/h 温开水150L/h			
		2	一般参数	开水器	2. 出水方式: 一开二温			
		3	一般参数	开水器	3. 内胆容量: 27L			
		4	一般参数	开水器	4. 产品功率: 3KW			
		5	一般参数	开水器	5. 产品电压: 220V			
		6	一般参数	开水器	6. 接线方式: 自备空气开关			
		7	一般参数	开水器	7. 过滤级别: 五级过滤(带滤芯提醒)			
		8	一般参数	开水器	8. 定时: 智能定时			
		9	一般参数	开水器	9. 按键方式: 触控			
		10	▲	开水器	10. 产品尺寸: 90*45*147.5cm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
8	饮水机(A02061818-饮水器)	否	否	否	台	395.5	60	23,730
本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	饮水机	1、304不锈钢内胆、安全防干烧。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
9	电脑（ A02010105-台式机计算机）	否	是	否	台	4,078	182	742,196
		本货物共设置了17条参数。 其中：重要参数：4条；一般参数：13条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电脑	1. CPU：≥Intel酷睿i5处理器，≥8核12线程，主频≥2.0GHZ,三级缓存≥12MB；			
		2	一般参数	电脑	2. 主板：芯片组集成在CPU中，100%全固态电容；			
		3	一般参数	电脑	3. 内存：≥8G DDR4 3200,不少于2个SODIMM插槽，最高支持32GB DDR4 3200MHz双通道内存；			
		4	一般参数	电脑	4. 硬盘：≥256G M.2 SSD固态硬盘；			
		5	一般参数	电脑	5. 显卡：≥集成显卡；			
		6	一般参数	电脑	6. 网卡：≥集成10/100/1000M自适应网卡；			
		7	▲	电脑	7. 接口：主板原生（不接受跳线转接）接口：前置2个USB 3.2 Gen1、2个USB 2.0、2个音频接口；后置2个USB 3.2 Gen1、2个USB 2.0、1个VGA、1个HDMI、1个RJ-45、2个音频接口；			
		8	一般参数	电脑	8、声卡：集成声卡芯片；			
		9	一般参数	电脑	9、键盘/鼠标：同一品牌USB抗菌防泼溅键盘；同一品牌USB抗菌光电鼠标；			
		10	▲	电脑	10. 机箱电源：≥110V/220V 180W电源，符合80Plus铜牌标准；			
		11	▲	电脑	11. 其他：机箱≤9L，机箱带前置开关及Reset重启键；顶置硬盘指示灯、顶置网络指示灯；			
		12	▲	电脑	12. 插槽：不少于2个M.2；			
		13	一般参数	电脑	13. 软保功能：电脑同品牌软件保护卡，具备虚拟磁盘功能，可将进度点数据加载至虚拟磁盘，并拷贝至不保护分区或移动设备上，方便操作；允许/禁止计算机访问USB存储设备和光驱设备；支持远程控制接收端进入指定系统和指定进度、远程时钟同步；具备远程屏蔽内外网功能，集成网页过滤功能，支持设定网络访问黑白名单功能；（以上需提供软件功能截图）；			
		14	一般参数	电脑	14. 显示器：与主机同一品牌，≥21.5英寸屏，1920x1080分辨率；			
		15	一般参数	电脑	15. 健康：机器通过有关人体辐射的电磁场测量方法，低频磁场辐射值不高于0.62%，提供相关证书复印件并加盖原厂公章；			
		16	一般参数	电脑	16. 低噪音：机器噪声声压级<3.5dB、噪声声功率级<1.5Bel，并通过国家认监委CNAS认证认可，提供相关证书复印件并加盖原厂公章；			
		17	一般参数	电脑	17. 售后服务：提供三年原厂免费上门保修。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
10	A4打印、复印机（ A02020400-	否	否	否	台	2,582	100	258,200
		本货物共设置了23条参数。 其中：重要参数：6条；一般参数：17条。						

多功能一体机)	参数序号	参数类型	参数名	参数值				
				1	一般参数	A4打印、复印机	1. 打印幅面: A4	
				2	一般参数	A4打印、复印机	2. 涵盖功能 : 打印、复印、扫描	
				3	一般参数	A4打印、复印机	3. 打印速度: (A4, 普通): 高达 29 页/分钟; (A4, 双面): 高达 18 面/分钟	
				4	▲	A4打印、复印机	4. 首页输出时间: 7秒	
				5	一般参数	A4打印、复印机	5. 打印分辨率: 高达600*600dpi	
				6	▲	A4打印、复印机	6. 打印机语言: PCLmS; URF; PWG	
				7	一般参数	A4打印、复印机	7. 内存: 64MB	
				8	一般参数	A4打印、复印机	8. 处理器: 500MHz	
				9	一般参数	A4打印、复印机	9. 接口: 1 个高速 USB 2.0; 1 快速以太网 10/100 base-TX; 1 个带低功耗蓝牙? 的双频 (2.4/5.0 GHz) 无线 802.11b/g/n	
				10	一般参数	A4打印、复印机	10. 双面打印: 自动双面	
				11	一般参数	A4打印、复印机	11. 复印速度: 高达 29页/分钟	
				12	一般参数	A4打印、复印机	12. 最大复印份数: 99份	
				13	一般参数	A4打印、复印机	13. 缩放: 25%-400%	
				14	一般参数	A4打印、复印机	14. 自动进稿器: 40页	
				15	一般参数	A4打印、复印机	15. 扫描类型: 平板,ADF	
				16	一般参数	A4打印、复印机	16. 彩色扫描: 是	
				17	▲	A4打印、复印机	17. 扫描文件格式: JPEG, TIF, PDF, BMP, PNG	
				18	一般参数	A4打印、复印机	18. 网络功能: 标配+无线	
				19	▲	A4打印、复印机	19. 月打印负荷: 20000页	
				20	一般参数	A4打印、复印机	20. 进纸盒: 150页进纸盒	
				21	一般参数	A4打印、复印机	21. 出纸盒: 100页	
				22	▲	A4打印、复印机	22. 保修: 整机原厂一年保修 (提供项目授权原厂售后服务承诺函)	
				23	▲	A4打印、复印机	23. 提供投标产品的中国国家强制性产品认证证书、中国环境标志产品认证证书、国家强制性产品认证试验报告。	
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价 (元)	数量	小计 (元)

11	A3打印机 (A02020400-多功能一体机)	否	否	否	台	14,993	4	59,972
		本货物共设置了18条参数。 其中：重要参数：7条；一般参数：11条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	A3打印机	1. A3彩色激光多动能一体机，标配网络双面打印、双面复印、网络彩色扫描			
		2	▲	A3打印机	2. 输出速度：黑彩同速，速度>=23页/分钟			
		3	一般参数	A3打印机	3. 首页输出时间：黑白不高于7.3秒，彩色不高于9.5秒			
		4	一般参数	A3打印机	4. 打印分辨率：>=1200dpi*1200dpi			
		5	一般参数	A3打印机	5. 连续复印份数>=9999份			
		6	▲	A3打印机	6. 标配PCL 6，PCL5，PS3仿真，PDF打印语言			
		7	一般参数	A3打印机	7. 支持复印预览，扫描预览功能，自定义图标功能			
		8	▲	A3打印机	8. 扫描速度：单面黑白/彩色>=60页/分钟，双面黑白/彩色>=120面/分钟			
		9	一般参数	A3打印机	9. 扫描分辨率：彩色>=600dpi*600dpi			
		10	一般参数	A3打印机	10. 支持TWAIN扫描，从ADF或平板扫描到电脑(本地、网络)，可扫描成TIFF、JPEG、PDF格式			
		11	▲	A3打印机	11. ADF容量>=100页			
		12	一般参数	A3打印机	12. 标配高速USB 2.0，USB3.0，1000Base-TX快速以太网卡			
		13	一般参数	A3打印机	13. 显示屏>=8英寸彩色图形显示屏，带触摸屏，屏幕角度可调整			
		14	▲	A3打印机	14. 内存>=6GB，处理器数量 2个，CPU频率>=1.6GHz，配置32GB eMMC			
		15	一般参数	A3打印机	15. 标配纸盒容量>=1140张，最大可扩充到2180页，纸张尺寸：支持A4尺寸，最大支持A3尺寸纸张			
		16	一般参数	A3打印机	16. 支持最大纸张克重：>=220g/m2			
		17	▲	A3打印机	17. 支持选配内置装订，可装订平钉，角钉，装订厚度>=50张(90g/m2)			
		18	▲	A3打印机	18. 标配设备状态监控软件，可实现设备状态的实时监控、在线查看设备印量数据、设备故障状态监控等运维功能			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
12	针式打印机 (A02021099-其他打印机)	否	否	否	台	2,323	10	23,230
		本货物共设置了16条参数。 其中：重要参数：1条；一般参数：15条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	针式打印机	1. 行宽：82列			
		2	一般参数	针式打印机	2. 打印方式：24针点阵式			

		3	一般参数	针式打印机	3. 打印速度： 中文信函质量 75字/秒 中文高速质量 150字/秒 中文超高速质量 225字/秒 英文信函质量 120字符/秒 英文高速质量 240字符/秒 英文超高速质量 360字符/秒			
		4	一般参数	针式打印机	4. 打印动作 双向(自动判断最短距离进行反向打印)			
		5	一般参数	针式打印机	5. 最大打印厚度 0.65mm			
		6	一般参数	针式打印机	6. 单页纸宽度 75-297mm			
		7	一般参数	针式打印机	7. 连续纸宽度 102-266.7mm			
		8	一般参数	针式打印机	8. 拷贝能力 1+6份			
		9	一般参数	针式打印机	9. 进纸方式 单页纸 摩擦走纸 连续纸 后链式走纸			
		10	一般参数	针式打印机	10. 接口标准 IEEE-1284双向并行接口			
		11	▲	针式打印机	11. 可靠性 MTBF 12000小时			
		12	一般参数	针式打印机	12. 打印头寿命4亿次/针			
		13	一般参数	针式打印机	13. 色带盒寿命 800万字符			
		14	一般参数	针式打印机	14. 纸张调节手动			
		15	一般参数	针式打印机	15. 连页/单页切换手动			
		16	一般参数	针式打印机	16. 仿真 1600K、OKI5320、IBM2390。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
13	条码打印机(A02021007-条码打印机)	否	否	否	台	1,805	20	36,100
		本货物共设置了4条参数。 其中：重要参数：2条；一般参数：2条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	条码打印机	1. 标准功能 ? 热转印或热敏打印方式 ? ZPL、EPL 和非 Zebra 命令语言 ? 单个三色 LED 状态指示灯 ? 单个进纸/暂停按钮 ? USB 连接			
		2	▲	条码打印机	2. 打印机规格 分辨率：203 dpi/每毫米 8 点 300 dpi/每毫米 12 点 内存 8 MB 闪存；16 MB SDRAM 最大打印宽度可 达 104 毫米 (203 dpi) 106 毫米 (300 dpi) 最快打印速度可 达 每秒 152 毫米 (203 dpi) 每秒 127 毫米 (300 dpi) 介质传感器 可移动黑标传感器，从中心到左侧的有限范围； 固定的偏离中心间隙传感器；碳带传感器；打印 头打开传感器 编程语言 ZPL II；EPL 2；XML；与 TSPL 子集兼容			
		3	▲	条码打印机	3. 字体/图形/码制 一维条码 Code 11、Code 39、Code 93、Code 128、ISB T-128、UPC-A、UPC-E、EAN-8、EAN-13、UPC 和 EAN (带 2 位或 5位扩展码)、Plessey、Postnet、Standard 2-of-5、Industrial 2-of-5、Interleaved 2-of-5、Logmars、MSI、Codabar 和 Planet Code 二维条码 Codablock、PDF417、Code DataMatrix、MaxiCode、QR Code、MicroPDF、Aztec 字体和图形 两 (2) 种内置可扩展 ZPL 字体 一 (1) 种带 DAT 文件的内置可缩放位图字体 本地开放式字体支持 兼容 Unicode ， 可支持多种语言的按需热能打印 2 MB 用户可用非易失性存储器，2 MB			
		4	一般参数	条码打印机	4. 工作环境 工作温度 +41F 至 +104F (+5° C 至 + 40° C) 存储温度 -40F 至 +140F (-40° C 至 +60° C) 工作湿度 25% 至 85% 无冷凝 储存湿度 10% 到 90%，无冷凝 电气规格 220VAC，50Hz。			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
14	投影仪(A02020200-投影仪)	否	否	否	台	5,437	10	54,370
		本货物共设置了12条参数。 其中：重要参数：4条；一般参数：8条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	投影仪	1. 亮度 4000流明			
		2	一般参数	投影仪	2. 对比度 20000:1			
		3	一般参数	投影仪	3. 标准分辨率 XGA (1024*768)			
		4	▲	投影仪	4. 投射比 1.96-2.15: 1			
		5	▲	投影仪	5. 屏幕比例 4:3			
		6	一般参数	投影仪	6. 画面调节 梯形垂直校正			
		7	一般参数	投影仪	7. 投影方式 正投，背投，桌上，吊顶			
		8	一般参数	投影仪	8. 扬声器 10W×1			
		9	一般参数	投影仪	9. 输入接口 HDMI x1			
		10	一般参数	投影仪	10. 产品噪音 正常模式：33dB，经济模式：29dB			
		11	▲	投影仪	11. 产品尺寸 296×221×120mm			
		12	一般参数	投影仪	12. 产品重量 2.3kg			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
15	热敏打印机(A02021099-其他打印机)	否	否	否	台	2,352	10	23,520
		本货物共设置了18条参数。 其中：一般参数：18条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	热敏打印机	1、打印方式 行式热敏			
		2	一般参数	热敏打印机	2、点密度 203dpi×203dpi			
		3	一般参数	热敏打印机	3、打印速度 Max. 200mm/s			
		4	一般参数	热敏打印机	4、纸张尺寸 (mm) 79.5±0.5(W)×dia.83.0			
		5	一般参数	热敏打印机	5、字体 12×24(Font A)，9×17(Font B)，24×24(汉字)			
		6	一般参数	热敏打印机	6、列数(80mm 纸宽) 48(Font A)，64(Font B)，24(Kanji font)(汉字)			

		7	一般参数	热敏打印机	7、字符尺寸 (mm) 1.25×3 mm(Font A), 0.88×2.13 mm(Font B), 3×3mm (汉字)			
		8	一般参数	热敏打印机	8、英数字符 95			
		9	一般参数	热敏打印机	9、国际字符 18 sets			
		10	一般参数	热敏打印机	10、条形码 UPC-A, UPC-E, JAN8/EAN 8, JAN13/EAN13, Code39, Code93, Code128, ITF,CODABAR(NW-7), GS1-128, GS1 DataBar Omnidirectional, GS1 DataBar Truncated,GS1 DataBar Limited, GS1 DataBar Expanded			
		11	一般参数	热敏打印机	11、二维码 PDF417, QR code, Maxi Code, Two- dimensional GS1 DataBar, Composite Symbology			
		12	一般参数	热敏打印机	12、切刀寿命 150 万次			
		13	一般参数	热敏打印机	13、D.K.D 功能 双驱动			
		14	一般参数	热敏打印机	14、电源 内置			
		15	一般参数	热敏打印机	15、电源 AC100~240V, 50~60Hz			
		16	一般参数	热敏打印机	16、接口 USB, RS-232, 以太网口			
		17	一般参数	热敏打印机	17、接收数据缓冲 4 KB or 45 bytes			
		18	一般参数	热敏打印机	18、打印驱动 : APD6、UPOS、ePOS SDK(iOS/Android)			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价 (元)	数量	小计 (元)
16	读卡器 (A02029900—其他办公设备)	否	否	否	台	4,340.8	30	130,224
		本货物共设置了15条参数。 其中：重要参数：5条；一般参数：10条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	▲	读卡器	1.符合居民身份证阅读器通用技术要求，兼容ISO14443(TypeB)标准；天线能量输出： 1)天线表面磁场强度(Hmax)≤7.5A/m rms； 2)天线表面法线方向5cm处电磁场强度(Hmin)≥1.5A/m rms；			
		2	▲	读卡器	2.主机接口：USB接口(现货)/RS232(须定制)/TTL(须定制)；电源系统：USB口供电，DC5V/300mA。具有电源自动保护设计；			
		3	▲	读卡器	3.开发工具：SDK支持C#/C++/VB/VB/VC/Delphi/PB/Java/Python/BCB等，IE、FireFox火狐、Chrome谷歌、及其内核的360浏览器/2345浏览器/搜狗浏览器等； 软件平台：Linux(含所有国产操作系统)/Android(任意版本)/Windows(XP/7/8/10/11/12)；			
		4	▲	读卡器	4.主机尺寸：155mmX95mmX29mm(长×宽×高)；			
		5	一般参数	读卡器	5.平均无故障工作时间(MTBF):大于5000小时			
		6	一般参数	读卡器	6.保修期限：保修一年，终身维护；			
		7	▲	读卡器	7.谐振频率：13.56 MHz(fc)；			
		8	一般参数	读卡器	8.调制系数：8%~14%；			
		9	一般参数	读卡器	9.调制方式：ASK；			



		10	一般参数	读卡器	10. 编码方式：NRZ-L；				
		11	一般参数	读卡器	11. 读卡距离：5cm；				
		12	一般参数	读卡器	12. 工作温度：0℃~50℃；				
		13	一般参数	读卡器	13. 存储温度：-20℃~70℃；				
		14	一般参数	读卡器	14. 相对湿度：90%(无凝结露)；				
		15	一般参数	读卡器	15. 重量：<0.5Kg。				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
17	扫码枪（A02029900-其他办公设备）	否	否	否	台	967.5	5	4,837.5	
		本货物共设置了17条参数。 其中：重要参数：3条；一般参数：14条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	▲	扫码枪	1. 条码类别：一维码:Code39,Code93,Code128,CodaBarEAN8EAN13, ITF14 UPCE 二维码:QR Code, Data Matrix, MicroQR, Aztec堆叠码:PDF417				
		2	一般参数	扫码枪	2. 条码最小精度：4 mil				
		3	一般参数	扫码枪	3. 最大处理帧率：50 fps				
		4	一般参数	扫码枪	4. 传感器类型：CMOS，全局快门				
		5	一般参数	扫码枪	5. 像元尺寸：3.74 μm x3.74 um				
		6	一般参数	扫码枪	6. 靶面尺寸：1/6"				
		7	一般参数	扫码枪	7. 分辨率：640x480				
		8	▲	扫码枪	8. 景深：EAN13(13mil):30~240mm Code39(5mil):50~100mm Code128(10mil):30~240mm Data Matrix(10mil):40~130mm QR Code(15mil):15~205mm				
		9	▲	扫码枪	9. 视场角度：水平42°，垂直32°				
		10	一般参数	扫码枪	10. 检测角度：倾斜角度±60°，偏斜角度±60°，旋转角度360°				
		11	一般参数	扫码枪	11. 符号反差：20%				
		12	一般参数	扫码枪	12. 通讯协议：SmartSDK，USB(HID/CDC)				
		13	一般参数	扫码枪	13. 接口：USB2.0				
		14	一般参数	扫码枪	14. 供电：5 VDC				
15	一般参数	扫码枪	15. 最大功耗：2.5 W@5 VDC						

		16	一般参数	扫码枪	16. 焦距：3.1 mm							
		17	一般参数	扫码枪	17. 镜头接口：M5.0-Mount。							
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品		是否强制采购节能产品		是否接受进口产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）	
18	碎纸机(A02021301-碎纸机)	否		否		否		台	1,049.6	4	4,198.4	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。										
		参数序号	参数类型	参数名	参数值							
		1	一般参数	碎纸机	知名品牌全自动碎纸机(单次碎纸9张),持续工作60分钟,含安装、调试、税金等费用							
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品		是否强制采购节能产品		是否接受进口产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）	
19	医用评价器(A02029900-其他办公设备)	否		否		否		台	2,688	30	80,640	
		本货物共设置了18条参数。 其中：重要参数：5条；一般参数：13条。										
		参数序号	参数类型	参数名	参数值							
		1	▲	医用评价器	1. 尺寸：10.1寸(LCDIPS屏 10点电容式触摸) 分辨率:1280*800							
		2	一般参数	医用评价器	2. CPU：四核,Cortex A7,1.2G,RK3128 对比度:800:1 亮度:250cd/m2							
		3	一般参数	医用评价器	3. 内存：1G 存储:16G 屏幕比例:16:10							
		4	▲	医用评价器	4. 操作系统：Android 6.0 外观尺寸:256X185X108mm 重量:0.77kg							
		5	一般参数	医用评价器	5. 电源适配器：12V/1.5A 颜色:白色							
		6	一般参数	医用评价器	6. 接口：TF card TF卡,(支持最大 32GB)							
		7	一般参数	医用评价器	7.USB：USB slave,连接电脑							
		8	▲	医用评价器	8.USB Host：USB 2.0 host x2							
		9	▲	医用评价器	9. 串口：Serial port(串口通信RS232电平),USB 类型接口							
		10	一般参数	医用评价器	10.HDMI：HDMI output 电源插孔:DC 电源输入							
		11	一般参数	医用评价器	11. 耳机：3.5mm立体声耳机输出,带麦克风输入							
		12	一般参数	医用评价器	12. RJ45：RJ45以太网接口							
		13	一般参数	医用评价器	13. 蓝牙：蓝牙4.0							
		14	一般	医用评价	14. 网络：WiFi 802.11b/g/n							

			参数	器					
		15	一般参数	医用评价器	15. 喇叭：2*1W				
		16	一般参数	医用评价器	16. 视频格式：支持MPEG-1,MPEG-2,MPEG-4,H. 263,H. 264,VC1,RV etc. ,支持最大 4k				
		17	一般参数	医用评价器	17. 音频格式：MP3/WMA/AAC etc.				
		18	▲	医用评价器	18. 特点：与排队系统集成,按呼叫器(评价)键,即可提示评价。				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
20	医用叫号系统(A02329900-其他医疗设备)	否	否	否	套	33,250	5	166,250	
		本货物共设置了40条参数。 其中：重要参数：4条；一般参数：36条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	一般参数	医用叫号系统	1. 查询：支持通过科室、医生、客户姓名、就诊卡号等查询排队信息。				
		2	一般参数	医用叫号系统	2. 转诊：将排队号转移至其他医生队列。				
		3	一般参数	医用叫号系统	3. 插队：将指定排队号插到队首，支持选择插到第几位。				
		4	一般参数	医用叫号系统	4. 重排：将指定排队号，移到队尾重新排队。				
		5	一般参数	医用叫号系统	5. 挂起：将指定排队号挂起，等用户就诊资料准备好后，继续办理。				
		6	一般参数	医用叫号系统	6. 推迟：可以设置指定排队号，在N分钟后，再进入队列排队。				
		7	一般参数	医用叫号系统	7. 延后：支持将指定排队号，从当前位置，延后N后。				
		8	一般参数	医用叫号系统	8. 退号：支持将排队号退号，退号的号码将不在显示和办理。				
		9	一般参数	医用叫号系统	9. 复诊：支持已完成的排队号，以复诊的优先级，再办理一次。				
		10	一般参数	医用叫号系统	10. 导出记录：支持导出预约和排队信息。				
		11	一般参数	医用叫号系统	11. 绿色通道：支持老、幼、军人、烈属、复诊等通道。并在排队号后面添加标识，避免优先级高先办理时，后面的排队人产生意见。				
		12	一般参数	医用叫号系统	12. 优先级：支持渠道（预约挂号、现场挂号、柜台挂号）优先级和通道（老、幼、军人、烈属、复诊、其他绿色通道）优先级设置；				
		13	一般参数	医用叫号系统	13. 队首保护：避免队首被插队带来矛盾，可以设置队首前几名就诊人员，不会被优先级更高的其他人插队。				
		14	一般参数	医用叫号系统	14. 挂号频次限制：设置每个人在相同的科室或者医生，在一定时间段内，最多取多少个号。				
		15	一般参数	医用叫号系统	15. 过号模式：支持直接过号、空闲办理、重新排队、推迟时间和延后几位5种过号模式。				
		16	一般参数	医用叫号系统	16. 自动转诊：设置事项完成后，是否需要自动跳转至其他诊室排队。				

		17	一般参数	医用叫号系统	17. 留观时间：设置事项办理完成后，是否需要留下来观察，以及需要观察多久。
		18	一般参数	医用叫号系统	18. 排队号格式：设置渠道（预约挂号、现场挂号、柜台挂号等）前缀、医生代码、数字序号长度、数字序号开始位等信息。
		19	一般参数	医用叫号系统	19. 挂号登记项目：设置挂号时是否需要用户登记手机号、身份证号、就诊卡号、社保卡号等信息
		20	一般参数	医用叫号系统	20. 虚拟呼叫：导诊台内嵌虚拟呼叫器，可完成呼叫器所有功能。
		21	一般参数	医用叫号系统	21. 柜台挂号：支持导诊台选择医生、设置排队通道和登记用户信息，然后挂号。导诊台挂号可以不受常规放号数量限制。
		22	一般参数	医用叫号系统	22. 预约签到：支持导诊台对当日的预约号，进行批量签到和导出。
		23	一般参数	医用叫号系统	23. 医生排班：支持导诊台批量配置医生的放号时间和放号数量。
		24	▲	医用叫号系统	24. 整体软件硬件安装周期需要在7日内到货并装机。
		25	▲	医用叫号系统	25. 数据接口对接 与HIS、LIS、PACS、药房数据接口对接 （1）预约签到对接(获取 人名 就诊科室、时间段 （2）预约系统(业务、时间段、就诊信息、业务后台管理) （3）排班信息模块(出诊时间、医生信息、板管理) （4）取药信息模块(排队信息、取药信息、人名) （5）缴费信息模块(就诊人信息、缴纳信息)
		26	▲	医用叫号系统	26. 护士站分诊台客户端 支持查询检索、实时查看、复诊（回诊）处理、患者选医师、优先、现场预约、退号处理、过号处理、转移队列、挂起功能、编辑信息、手动挂号、管理多个科室功能、批量签到、延时呼叫、绿色通道。
		27	▲	医用叫号系统	27. 显示屏 液晶屏:21.5寸液晶显示屏（竖屏） 显示区域:476.64×268.11mm 像素间距（W×H）:0.297m*0.297mm 对比度:800:1 分辨率:1080*1920 亮度/300cd/m2/响应时间5ms 显示寿命>=10万小时
		28	一般参数	医用叫号系统	28. 自助签到机：整机为白色
		29	一般参数	医用叫号系统	29. 触摸屏 （1）触摸屏:十点电容触摸 透光率 >92% （2）扫描速率：60scans/s （3）最小触摸体：>2mm(Rad.) （4）耐久性：>承受6千万次单触摸
		30	一般参数	医用叫号系统	30. 控制主机：工控I3/4G内存/64G硬盘
		31	一般参数	医用叫号系统	31. 热敏打印机 （1）接口:USB口 纸宽:80mm? （2）走纸速度:250 mm/s(max) （3）点密度:8 dots/mm （4）打印点数:576dots/line （5）打印宽度:72mm(max)/入纸方式 易装纸 （6）打印长度:100KM /切纸方式 滑动式 （7）切纸条件:半切、全切/切纸厚度 60 - 120 um （8）切刀寿命:10万 次 （9）可装入纸卷最大直径:80 mm （10）尺寸:W127mm*D127mm*H100mm （11）打开方式:前置式
		32	一般参数	医用叫号系统	32. 二维码扫描器(7730)：（1）尺寸：61.2mm x 65mm x 27.6mm （2）接口：USB? 重量：32.5g ? 电压：3.3~5VDC （3）电流：170mA ? 视场角：110° （4）传感器像素：640 pixels (H) x 480 pixels (V) （5）光源：4000K ? 打印对比度：20% （6）旋转倾斜偏转 360°，±80°，±60° （7）运动容差：>2m/s 条码精度：≥4 mil （8）一维条码/1-D: Codabar, Code 11, Code 39, Code 93, Code 128/EAN128, EAN.UCC Composite, Interleaved 2 of 5, MSI Code
		33	一般参数	医用叫号系统	33. 身份证阅读器(内置小模块)：（1）支持二代三代身份证读取及身份证内指纹信息读取 （2）主机接口:USB接口/TTL串口 （3）电源系统:USB供电或DC5.0V或3.3V （4）工具:SDK支持 WINDOW平台Android平台 （5）软件平台：WIN7/WIN8/WIN10/Android/java （6）尺寸:长53mmX 宽52mmX 高 10mm
		34	一般参数	医用叫号系统	34. 双目人脸摄像头 （1）像素200万 双目 镜头1:3.9mm彩色 传感器:COMS/1.27" （2）镜头 2:3.9mm黑白 传感器:COMS/1.27" （3）拍摄分辨率:1920*1080 other （4）最佳拍摄距离:20cm-300cm 调试焦距:60cm （5）视场角度:65±5度 动态范围:105db （6）光圈/畸变:F2.0/<1% 对焦模式:定焦 （7）接口：USB
		35	一般参数	医用叫号系统	35. 诊室屏 显示屏 （1）尺寸：21.5寸 （2）屏幕比例:16:9 （3）面板类型:LED （4）亮度:450 ed/m （5）对比度:1000:1 （6）分辨率:1920*1080 （7）最大功耗:<40W （8）显示区域 :476.64×268.11mm （9）外观尺寸:516*313*39.7mm(含壁挂架厚度)
		36	一般	医用叫号	36. 诊室屏控制板参数： （1）CPU:A133 4核A53 主频1.6G （2）内存:内存:DDR-III 1Gbyte

			参数	系统	(3) 存储:16G (4) 接口:USB*2/RJ45/TF卡/HDMI 音频/电源口 (5) 网络连接:Wifi/RT45, (5) 系统:Android 10.0 (6) 显示软件特性:展示医生的照片、姓名、职称、简历信息介绍、当前就诊的患者信息、等待就诊的前几名的患者信息 (7) 支持自定义模显示块 (8) 整机材质:铝合金/冷扎钢板,表面为钢化玻璃 (9) 外观色:银色/黑色 (10) 安装方式:壁挂/吊挂/横屏/竖屏			
		37	一般参数	医用叫号系统	37.候诊屏 显示屏 (1) 尺寸:55寸(横屏/竖屏) (2) 外观尺寸:1236*706*58.8mm(含壁挂架厚度) 面板类型:LED (3) 显示屏幕:比例:16:9 (4) 显示区域:1209.6×680.4mm (5) 分辨率:1920*1080 (6) 对比度1000:1 (7) 亮度:450cd/m2 (8) 最大功耗:<60W 电源:220V			
		38	一般参数	医用叫号系统	38.候诊屏控制板参数: (1) 配置 CPU:A133 4核A53 主频1.6G (2) 内存:DDR-III 1Gbyte (3) 存储:16G (4) 系统:Android 10.0 (5) 接口:USB*2/RJ45/TF卡/HDMI (6) 音频/电源口 (7) 网络连接:Wifi/RJ45 (8) 显示软件特性:用于综合显示各诊室呼叫信息,支持自定义模显示块 (9) 整机材质:铝合金/冷扎钢板,表面为钢化玻璃 (10) 外观色:银色/黑色 (11) 安装方式:壁挂/吊挂/横屏/竖屏			
		39	一般参数	医用叫号系统	39.呼叫软件: (1) 通信方式:局域网wifi (2) 系统:windows Android 安装:基于系统即可 (3) 特点:全网软件呼叫,无延时 已办/等待/当前/窗口 信息 一键呼叫号码即可响应,支持呼叫端自主选择诊室和办理事项、查看办理事项的待诊、完成、挂起、过号等排队号列表、下一位、重呼、特呼、完成、过号、转诊、挂起、重排、推迟、延后等功能、呼叫端医生登录,诊室显示屏同步切换医生信息、从呼叫器切换服务状态,暂停服务/正在服务。			
		40	一般参数	医用叫号系统	40.语音模块: (1) 无线壁挂音箱,传输距离:半径120-150m,功率:15W,灵敏度:91dB,响应频率:200Hz-10KHz,电源电压:220V AC,喇叭单元:6.5寸+1寸小高音,发射功率:14DBM-16DB,内置功放,高保真无线音频接收模块,体积:280*200*105mm,外壳材料:ABS 发射功率:14DBM-16DB,发射功率:14DBM-16DB,输入电压:220VAC,无线频率:793.5/796.5/799.5HMZ,特点:1发射器可同时对200个音响发送声音同步声音,无延迟 穿墙性好。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
21	冰箱(A02061801-电冰箱)	否	否	否	台	1,350	20	27,000
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	冰箱	190L以上双开门冰箱,知名品牌,含安装、调试、税金等费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
22	微波炉(A02061899-其他生活用电器)	否	否	否	台	970.8	25	24,270
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	微波炉	知名品牌,带304不锈钢微波炉钢架,含安装、调试、税金等费用			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
23	煎药机(A02310300-中药机械)	否	否	否	台	11,500	4	46,000
		本货物共设置了18条参数。 其中:重要参数:3条;一般参数:15条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	煎药机	1.煎药功率:2000W×2			

		2	一般参数	煎药机	2. 包装功率：800W			
		3	一般参数	煎药机	3. 煎药容积：20000ml×2			
		4	一般参数	煎药机	4. 额定电压：AC220V			
		5	▲	煎药机	5. 微压密闭煎药，无蒸汽挥发。煎药机内部设有蒸汽回流管道，可将煎药过程中产生的蒸汽排至室外或排至水中。			
		6	一般参数	煎药机	6. 数字化总线控制，液晶数字化显示。			
		7	一般参数	煎药机	7. 煎药包装一体化，微压密闭状态下煎药，玻璃缸锅体，煎药效果一目了然，美观大方，经济实用。			
		8	一般参数	煎药机	8. 单锅煎药容积20000毫升，可煎煮3-15付中药，大大提高了煎药效率。			
		9	一般参数	煎药机	9. 文火、武火自动转换，可实现先煎后下，具有防干烧功能，可安全放心操作。			
		10	一般参数	煎药机	10. 带有手工挤压杆，可充分提取药包中的残液。			
		11	▲	煎药机	11. 煎药机控制主板可通过温度和时间两种不同的控制方式控制，满足不同客户需求。			
		12	一般参数	煎药机	12. 包装袋自50ml-300ml可任意设置，包装数量设计为0—250袋循环，以每一毫升为单位调整，计量精确，无液自动停机功能，包装倒转功能。			
		13	一般参数	煎药机	13. 包装机控制主板设计四视窗3位数19×13大数码管，分别为“上轴温度”、“下轴温度”、“设定袋数”、“设定袋装容量”。			
		14	一般参数	煎药机	14. 采用光电行程开关。			
		15	一般参数	煎药机	15. 箱体和电控盒等主体部件采用特质不锈钢材质，防水性能极强。			
		16	一般参数	煎药机	16. 特有的自动检错、漏电保护装置功能。			
		17	▲	煎药机	17. 外形尺寸：1150×500×1130（mm）			
		18	一般参数	煎药机	18. 上下辊温度设定范围：100-199度			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
24	电热水壶（A02061899—其他生活用电器）	否	否	否	台	85	30	2,550
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电热水壶	知名品牌，含安装、调试、税金等费用			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
25	母婴室设施（A02029900—其他办公设备）	否	否	否	套	21,500	1	21,500
		本货物共设置了21条参数。 其中：重要参数：3条；一般参数：18条。						
		参数	参数	参数名	参数值			

		序号	类型						
		1	▲	母婴室设施	1. 尺寸:1350*2550mm2400mm (宽*长*高)				
		2	▲	母婴室设施	2. 主结构 内外封板采用1.2mm镀锌板, 激光切割, 氩弧焊, 抛光, 打磨, 烤漆, 无异味				
		3	▲	母婴室设施	3. 全部结构先电脑打样, 保证出图准确性, 安装简单方便, 带轮子, 方便移动。				
		4	一般参数	母婴室设施	4. 有人无人屏: 人进去自动感应“有人”, 人离开自动显示无人				
		5	一般参数	母婴室设施	5. 有人无人锁: 人进去关门上锁显示有人, 开门后显示无人				
		6	一般参数	母婴室设施	6. 护理台: 用于成人为婴幼儿换尿布, 整理衣物。配有可调节的安全扣带, 边角圆角设计, 台面使用抗菌. 抗霉材质. 安全				
		7	一般参数	母婴室设施	7. 快速消毒剂: 用于快速消毒. 壁挂式				
		8	一般参数	母婴室设施	8. 纸巾盒: 纸巾盒为壁挂式, 带钥匙, 可以打开换新纸巾				
		9	一般参数	母婴室设施	9. 发光字: logo母婴室				
		10	一般参数	母婴室设施	10. 面镜: 亚克力材料, 激光切割, 不割手, 不会碎, 镜面清晰。				
		11	一般参数	母婴室设施	11. 垃圾桶: 感应垃圾桶5L, 脚踏式, 带盖, 细菌停留在桶内, 异味不轻易散发, 方便清洗,				
		12	一般参数	母婴室设施	12. 饮水机: 用于冲泡奶粉, 稀释婴幼儿辅食, 婴幼儿及成人饮水, 饮水机可显示温度				
		13	一般参数	母婴室设施	13. 婴儿座椅: 婴幼儿进餐, 临时放置. 固定婴幼儿, 配有可调节的安全扣带,				
		14	一般参数	母婴室设施	14. 沙发: 用于提供给婴幼儿家长休息. 带靠背, 易于清洁, 无明显棱角。				
		15	一般参数	母婴室设施	15. 衣帽钩: 用于挂置衣物, 背包等物品。衣帽钩表面光滑且无棱角。				
		16	一般参数	母婴室设施	16. 插座: 用于饮水机, 充电, 温奶器等等,				
		17	一般参数	母婴室设施	17. 桌子: 用于放置哺乳有关用品, 应易于清洁, 无明显棱角。				
		18	一般参数	母婴室设施	18. 紧急呼叫: 用于母婴室内应对突发事件而设置的紧急报警呼叫系统				
		19	一般参数	母婴室设施	19. 灭火器: 用于母婴室突发的消防设施				
		20	一般参数	母婴室设施	20. 凉霸换气扇: 用于调节母婴室内适宜温度				
		21	一般参数	母婴室设施	21. 广告灯箱: 用于张贴. 悬挂或者摆放母婴养育相关宣传资料, 含安装、调试、税金等费用				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
26	不可预见费(10%) (A02029900-其他办公设	否	否	否	项	247,532.29	1	247,532.29	
		本货物共设置了1条参数。 其中：实质性参数：1条。							

	备)	参数序号	参数类型	参数名	参数值
		1	★	不可预见费（10%）	不可预见费属于不可竞争费用，投标人不能更改，若有更改将作废标处理。

本包货物类需求的实质性评审(标)规则

货物序号	货物名	参数序号	参数名	是否需要上传证明材料	证明材料类型	上传证明材料的要求
26	不可预见费（10%）	1	不可预见费（10%）	否	无	无

本包货物类需求的偏离性评审(标)规则

货物序号	货物名	参数序号	参数名	是否需要上传证明材料	证明材料类型	上传证明材料的要求
1	电视机	1	电视机	否	无	无
		2	电视机	否	无	无
		3	电视机	否	无	无
		4	电视机	否	无	无
		5	电视机	否	无	无
		6	电视机	否	无	无
		7	电视机	否	无	无
		8	电视机	否	无	无
		9	电视机	否	无	无
		10	电视机	否	无	无
		11	电视机	否	无	无
		12	电视机	否	无	无
		13	电视机	否	无	无
		14	电视机	否	无	无
		15	电视机	否	无	无
		16	电视机	否	无	无
		17	电视机	否	无	无
		18	电视机	否	无	无
		19	电视机	否	无	无
		20	电视机	否	无	无
		21	电视机	否	无	无
		22	电视机	否	无	无
		23	电视机	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		24	电视机	否	无	无
		25	电视机	否	无	无



		26	电视机	否	无	无
		27	电视机	否	无	无
		28	电视机	否	无	无
		29	电视机	否	无	无
2	电视机	1	电视机	否	无	无
		2	电视机	否	无	无
		3	电视机	否	无	无
		4	电视机	否	无	无
		5	电视机	否	无	无
		6	电视机	否	无	无
		7	电视机	否	无	无
		8	电视机	否	无	无
		9	电视机	否	无	无
		10	电视机	否	无	无
		11	电视机	否	无	无
		12	电视机	否	无	无
		13	电视机	否	无	无
		14	电视机	否	无	无
		15	电视机	否	无	无
		16	电视机	否	无	无
		17	电视机	否	无	无
		18	电视机	否	无	无
		19	电视机	否	无	无
		20	电视机	否	无	无
		21	电视机	否	无	无
		22	电视机	否	无	无
		23	电视机	否	无	无
		24	电视机	否	无	无
		25	电视机	否	无	无
		26	电视机	否	无	无
		27	电视机	否	无	无
		28	电视机	否	无	无
		29	电视机	否	无	无
		30	电视机	否	无	无
		31	电视机	否	无	无
		32	电视机	否	无	无
		33	电视机	否	无	无
		34	电视机	否	无	无
		35	电视机	否	无	无
		36	电视机	否	无	无
		37	电视机	否	无	无
		38	电视机	否	无	无
		39	电视机	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		40	电视机	否	无	无
		41	电视机	否	无	无
		42	电视机	否	无	无

3	空调	1	空调	否	无	无
4	空调	1	空调	否	无	无
5	消毒机	1	消毒机	否	无	无
		2	消毒机	否	无	无
		3	消毒机	否	无	无
		4	消毒机	否	无	无
		5	消毒机	否	无	无
		6	消毒机	否	无	无
		7	消毒机	否	无	无
		8	消毒机	否	无	无
		9	消毒机	否	无	无
		10	消毒机	否	无	无
		11	消毒机	否	无	无
		12	消毒机	否	无	无
		13	消毒机	否	无	无
		14	消毒机	否	无	无
		15	消毒机	否	无	无
		16	消毒机	否	无	无
		17	消毒机	否	无	无
		18	消毒机	否	无	无
		19	消毒机	否	无	无
		20	消毒机	否	无	无
		21	消毒机	否	无	无
6	消毒机	1	消毒机	否	无	无
		2	消毒机	否	无	无
		3	消毒机	否	无	无
		4	消毒机	否	无	无
		5	消毒机	否	无	无
		6	消毒机	否	无	无
		7	消毒机	否	无	无
		8	消毒机	否	无	无
		9	消毒机	否	无	无
		10	消毒机	否	无	无
		11	消毒机	否	无	无
		12	消毒机	否	无	无
		13	消毒机	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
7	开水器	1	开水器	否	无	无
		2	开水器	否	无	无
		3	开水器	否	无	无
		4	开水器	否	无	无
		5	开水器	否	无	无
		6	开水器	否	无	无
		7	开水器	否	无	无
		8	开水器	否	无	无
		9	开水器	否	无	无

		10	开水器	否	无	无
8	饮水机	1	饮水机	否	无	无
9	电脑	1	电脑	否	无	无
		2	电脑	否	无	无
		3	电脑	否	无	无
		4	电脑	否	无	无
		5	电脑	否	无	无
		6	电脑	否	无	无
		7	电脑	否	无	无
		8	电脑	否	无	无
		9	电脑	否	无	无
		10	电脑	否	无	无
		11	电脑	否	无	无
		12	电脑	否	无	无
		13	电脑	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		14	电脑	否	无	无
		15	电脑	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		16	电脑	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		17	电脑	否	无	无
10	A4打印、 复印机	1	A4打印、 复印机	否	无	无
		2	A4打印、 复印机	否	无	无
		3	A4打印、 复印机	否	无	无
		4	A4打印、 复印机	否	无	无
		5	A4打印、 复印机	否	无	无
		6	A4打印、 复印机	否	无	无
		7	A4打印、 复印机	否	无	无
		8	A4打印、 复印机	否	无	无
		9	A4打印、 复印机	否	无	无
		10	A4打印、 复印机	否	无	无
		11	A4打印、 复印机	否	无	无
		12	A4打印、 复印机	否	无	无
		13	A4打印、 复印机	否	无	无
		14	A4打印、 复印机	否	无	无
		15	A4打印、	否	无	无

			复印机			
		16	A4打印、复印机	否	无	无
		17	A4打印、复印机	否	无	无
		18	A4打印、复印机	否	无	无
		19	A4打印、复印机	否	无	无
		20	A4打印、复印机	否	无	无
		21	A4打印、复印机	否	无	无
		22	A4打印、复印机	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
		23	A4打印、复印机	是	图片	根据技术参数值描述提供相关证明材料
11	A3打印机	1	A3打印机	否	无	无
		2	A3打印机	否	无	无
		3	A3打印机	否	无	无
		4	A3打印机	否	无	无
		5	A3打印机	否	无	无
		6	A3打印机	否	无	无
		7	A3打印机	否	无	无
		8	A3打印机	否	无	无
		9	A3打印机	否	无	无
		10	A3打印机	否	无	无
		11	A3打印机	否	无	无
		12	A3打印机	否	无	无
		13	A3打印机	否	无	无
		14	A3打印机	否	无	无
		15	A3打印机	否	无	无
		16	A3打印机	否	无	无
		17	A3打印机	否	无	无
		18	A3打印机	否	无	无
12	针式打印机	1	针式打印机	否	无	无
		2	针式打印机	否	无	无
		3	针式打印机	否	无	无
		4	针式打印机	否	无	无
		5	针式打印机	否	无	无
		6	针式打印机	否	无	无
		7	针式打印机	否	无	无
		8	针式打印	否	无	无

			机			
		9	针式打印机	否	无	无
		10	针式打印机	否	无	无
		11	针式打印机	否	无	无
		12	针式打印机	否	无	无
		13	针式打印机	否	无	无
		14	针式打印机	否	无	无
		15	针式打印机	否	无	无
		16	针式打印机	否	无	无
13	条码打印机	1	条码打印机	否	无	无
		2	条码打印机	否	无	无
		3	条码打印机	否	无	无
		4	条码打印机	否	无	无
14	投影仪	1	投影仪	否	无	无
		2	投影仪	否	无	无
		3	投影仪	否	无	无
		4	投影仪	否	无	无
		5	投影仪	否	无	无
		6	投影仪	否	无	无
		7	投影仪	否	无	无
		8	投影仪	否	无	无
		9	投影仪	否	无	无
		10	投影仪	否	无	无
		11	投影仪	否	无	无
		12	投影仪	否	无	无
15	热敏打印机	1	热敏打印机	否	无	无
		2	热敏打印机	否	无	无
		3	热敏打印机	否	无	无
		4	热敏打印机	否	无	无
		5	热敏打印机	否	无	无
		6	热敏打印机	否	无	无
		7	热敏打印	否	无	无

			机			
		8	热敏打印机	否	无	无
		9	热敏打印机	否	无	无
		10	热敏打印机	否	无	无
		11	热敏打印机	否	无	无
		12	热敏打印机	否	无	无
		13	热敏打印机	否	无	无
		14	热敏打印机	否	无	无
		15	热敏打印机	否	无	无
		16	热敏打印机	否	无	无
		17	热敏打印机	否	无	无
		18	热敏打印机	否	无	无
16	读卡器	1	读卡器	否	无	无
		2	读卡器	否	无	无
		3	读卡器	否	无	无
		4	读卡器	否	无	无
		5	读卡器	否	无	无
		6	读卡器	否	无	无
		7	读卡器	否	无	无
		8	读卡器	否	无	无
		9	读卡器	否	无	无
		10	读卡器	否	无	无
		11	读卡器	否	无	无
		12	读卡器	否	无	无
		13	读卡器	否	无	无
		14	读卡器	否	无	无
		15	读卡器	否	无	无
17	扫码枪	1	扫码枪	否	无	无
		2	扫码枪	否	无	无
		3	扫码枪	否	无	无
		4	扫码枪	否	无	无
		5	扫码枪	否	无	无
		6	扫码枪	否	无	无
		7	扫码枪	否	无	无
		8	扫码枪	否	无	无
		9	扫码枪	否	无	无
		10	扫码枪	否	无	无
		11	扫码枪	否	无	无

		12	扫码枪	否	无	无
		13	扫码枪	否	无	无
		14	扫码枪	否	无	无
		15	扫码枪	否	无	无
		16	扫码枪	否	无	无
		17	扫码枪	否	无	无
18	碎纸机	1	碎纸机	否	无	无
19	医用评价器	1	医用评价器	否	无	无
		2	医用评价器	否	无	无
		3	医用评价器	否	无	无
		4	医用评价器	否	无	无
		5	医用评价器	否	无	无
		6	医用评价器	否	无	无
		7	医用评价器	否	无	无
		8	医用评价器	否	无	无
		9	医用评价器	否	无	无
		10	医用评价器	否	无	无
		11	医用评价器	否	无	无
		12	医用评价器	否	无	无
		13	医用评价器	否	无	无
		14	医用评价器	否	无	无
		15	医用评价器	否	无	无
		16	医用评价器	否	无	无
		17	医用评价器	否	无	无
		18	医用评价器	否	无	无
20	医用叫号系统	1	医用叫号系统	否	无	无
		2	医用叫号系统	否	无	无
		3	医用叫号系统	否	无	无

		4	医用叫号系统	否	无	无
		5	医用叫号系统	否	无	无
		6	医用叫号系统	否	无	无
		7	医用叫号系统	否	无	无
		8	医用叫号系统	否	无	无
		9	医用叫号系统	否	无	无
		10	医用叫号系统	否	无	无
		11	医用叫号系统	否	无	无
		12	医用叫号系统	否	无	无
		13	医用叫号系统	否	无	无
		14	医用叫号系统	否	无	无
		15	医用叫号系统	否	无	无
		16	医用叫号系统	否	无	无
		17	医用叫号系统	否	无	无
		18	医用叫号系统	否	无	无
		19	医用叫号系统	否	无	无
		20	医用叫号系统	否	无	无
		21	医用叫号系统	否	无	无
		22	医用叫号系统	否	无	无
		23	医用叫号系统	否	无	无
		24	医用叫号系统	否	无	无
		25	医用叫号系统	否	无	无
		26	医用叫号系统	否	无	无
		27	医用叫号系统	否	无	无
		28	医用叫号系统	否	无	无
		29	医用叫号系统	否	无	无



			系统			
		30	医用叫号系统	否	无	无
		31	医用叫号系统	否	无	无
		32	医用叫号系统	否	无	无
		33	医用叫号系统	否	无	无
		34	医用叫号系统	否	无	无
		35	医用叫号系统	否	无	无
		36	医用叫号系统	否	无	无
		37	医用叫号系统	否	无	无
		38	医用叫号系统	否	无	无
		39	医用叫号系统	否	无	无
		40	医用叫号系统	否	无	无
21	冰箱	1	冰箱	否	无	无
22	微波炉	1	微波炉	否	无	无
23	煎药机	1	煎药机	否	无	无
		2	煎药机	否	无	无
		3	煎药机	否	无	无
		4	煎药机	否	无	无
		5	煎药机	否	无	无
		6	煎药机	否	无	无
		7	煎药机	否	无	无
		8	煎药机	否	无	无
		9	煎药机	否	无	无
		10	煎药机	否	无	无
		11	煎药机	否	无	无
		12	煎药机	否	无	无
		13	煎药机	否	无	无
		14	煎药机	否	无	无
		15	煎药机	否	无	无
		16	煎药机	否	无	无
		17	煎药机	否	无	无
		18	煎药机	否	无	无
24	电热水壶	1	电热水壶	否	无	无
		1	母婴室设施	否	无	无

25	母婴室设施	2	母婴室设施	否	无	无
		3	母婴室设施	否	无	无
		4	母婴室设施	否	无	无
		5	母婴室设施	否	无	无
		6	母婴室设施	否	无	无
		7	母婴室设施	否	无	无
		8	母婴室设施	否	无	无
		9	母婴室设施	否	无	无
		10	母婴室设施	否	无	无
		11	母婴室设施	否	无	无
		12	母婴室设施	否	无	无
		13	母婴室设施	否	无	无
		14	母婴室设施	否	无	无
		15	母婴室设施	否	无	无
		16	母婴室设施	否	无	无
		17	母婴室设施	否	无	无
		18	母婴室设施	否	无	无
		19	母婴室设施	否	无	无
		20	母婴室设施	否	无	无
		21	母婴室设施	否	无	无

## 本包其他评审要求

序号	需求名	需求类型	需求描述
1	建设方案	技术	投标人针对本项目的实际情况制定详细的建设方案

2	售后服务	商务	投标人提供售后服务承诺函
3	售后服务方案	技术	投标人针对本项目的实际情况制定详细的售后服务方案
4	企业实力	商务	投标人提供有效的 ISO9001 质量管理体系证书、ISO45001 职业健康安全管理体系证书、ISO14001 环境管理体系证书(须提供证书扫描件且证书在有效期内, 同时提供全国认证认可的相关信息平台查询截图并加盖投标人公章, 否则不计分。)
5	经营业绩	商务	投标人或所投产品生产厂家提供自2021年以来(以合同签订时间或中标/成交通知书发出时间为准)同类项目经营业绩(至少含电脑、打印机相关内容)。
6	合同	商务	<p style="text-align: center;"><b>政府采购合同格式</b></p> <p style="text-align: center;"><b>一、政府采购合同协议书</b></p> <p style="text-align: center;">(格式仅供参考, 具体根据项目情况以签订合同时约定为准)</p> <p>采购合同编号:</p> <p>采购人(全称): <u>湖南永明实业集团有限公司</u></p> <p>(甲方)</p> <p>供应商(全称): <u>                    </u> (乙方)</p> <p>为了保护甲、乙双方合法权益, 根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章, 双方签订本合同协议书。</p> <p>1. 项目信息</p> <p>(1) 采购项目名称:</p> <p>(2) 采购计划编号:</p> <p>(3) 项目内容: <u>                    </u></p> <p>2. 合同金额 根据需求描述提供相关证明材料, 未按要求提供不得分。</p> <p>(1) 合同金额小写:    大写:</p> <p>(2) 具体标的见附件。</p> <p>(3) 合同价格形式:</p> <p>3. 履行合同的时间、地点及要求</p> <p>起始日期: <u>  </u>年<u>  </u>月<u>  </u>日, 完成日期: <u>  </u>年<u>  </u>月<u>  </u>日; 总日历天数: <u>  </u>天。</p> <p>地点: <u>采购人指定地点</u></p> <p>4. 支付方式及要求:</p> <p>1、无预付款, 具体以合同约定执行。</p> <p>5. 解决合同纠纷方式</p> <p>首先通过双方协商解决, 协商解决不成, 则通过以下途径之一解决纠纷:</p>

☐ 提请仲裁； ☐ 向人民法院提起诉讼

。

#### 6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按 以下顺序解释：

- (1) 在招标或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议；
- (2) 中标通知书；
- (3) 投标文件；
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件；
- (5) 专用合同条款；
- (6) 通用合同条款（如果有）；
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸；
- (8) 其他合同文件。

#### 7. 合同生效

本合同经 双方法定代表人、负责人或授权代表签字并加盖公章后 生效。

#### 8. 合同份数

本合同正本一式 四 份，双方各执 两 份。

合同订立时间：    年    月    日

合同订立地点：

甲 方：（公章）

法定代表人： .

委托代理人：

电 话：

传 真：

乙 方：（公章）

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行：

帐 号：

## 二、政府采购合同通用条款

### 政府采购合同通用条款

		<p>1. 定义</p> <p>1.1 合同当事人</p> <p>(1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购程序向供应商购买货物、服务的国家机关、事业单位、团体组织。本次采购的甲方名称、地址见【政府采购合同专用条款】。</p> <p>(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动而取得中标结果，并向采购人提供货物、服务的法人、其他组织或者自然人。</p> <p>1.2 本合同下列术语应解释为：</p> <p>(1) “合同”系指甲乙双方签署的、政府采购合同协议书中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。</p> <p>(2) “合同价”系指根据本合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。</p> <p>(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其它技术资料 and 材料。</p> <p>(4) “伴随服务”系指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险以及其它的伴随服务，例如安装、调试、提供技术协助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。</p> <p>(5) “合同条款”系指本合同条款。</p> <p>(6) “项目现场”系指本合同项下货物安装、运行的现场，其名称见【政府采购合同专用条款】。</p> <p>2. 合同的适用范围</p> <p>2.1 本合同条款适用于没有被本合同其他部分的条款所取代的范围。</p> <p>2.2 合同内容根据招标文件、投标文件而确定。</p> <p>3. 合同标的及金额</p> <p>3.1 合同标的及金额应与中标结果一致。</p> <p>4. 合同价款</p> <p>4.1 具体合同价款见本合同第3.1条。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其它任何费用。</p> <p>5. 履行合同的时间、地点和方式</p> <p>5.1 乙方应当在甲方确定的时间、指定的地点履行合同，具体的交货时间、地点和方式见【政府采购合同专用条款】。</p> <p>5.2 乙方提供服务的应当在甲方指定的地点完成服务项目。</p> <p>6. 货物的验收</p> <p>6.1 甲方在收到乙方交付的货物后应当及时组织验收。</p>
--	--	---

		<p>6.2 货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后十个工作日内提出。</p> <p>6.3 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。</p> <p>6.4 甲方在乙方按合同规定交货或安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝接收、验收的，应承担因此给乙方造成的直接损失。</p> <p>6.5 甲方对货物进行检查验收合格后，应当收取发票并在《交货验收单》上签署验收意见及加盖单位印章。</p> <p>6.6 大型或者复杂的货物采购项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作，并由其出具验收报告单。</p> <p>6.7 乙方提供的进口产品，乙方应出示中华人民共和国进出口商品检验部门出具的检验证书（招标文件第五章采购需求另有约定的除外）。</p> <p>7. 货物包装要求</p> <p>7.1 乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。由于包装防护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。</p> <p>7.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书。</p> <p>8. 运输和保险</p> <p>8.1 乙方负责办理将货物运抵本合同第5.1条规定的交货地点的一切运输事项，相关费用应包括在合同总价中。</p> <p>8.2 乙方应向保险公司投保以甲方为受益人的发运合同货物发票金额的110%运输一切险。</p> <p>9. 质量标准和保证</p> <p>9.1 质量标准</p> <p>（1）本合同下交付的货物应符合招标文件第四章“技术规格、参数与要求”所述的标准如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。</p> <p>（2）采用中华人民共和国法定计量单位。</p> <p>（3）乙方所出售的货物还应符合国家有关安全、环保、卫生之规定。</p> <p>9.2 保证</p> <p>（1）乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能，或者没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。在货物最终交付验收后不少于【政府采购合同专用条款】规定或乙方承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。</p> <p>（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。</p> <p>（3）乙方收到通知后应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。</p> <p>（4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。</p>
--	--	---

		<p>(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。</p> <p>10. 权利瑕疵担保</p> <p>10.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。</p> <p>10.2 乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。</p> <p>10.3 如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。</p> <p>11. 知识产权保护</p> <p>11.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。</p> <p>11.2 甲方使用乙方提供的货物对第三人构成侵权的，应当由乙方承担全部法律责任，给甲方造成损害的，乙方应当承担赔偿责任。</p> <p>11.3 甲方委托乙方开发的产品，甲方享有知识产权，未经甲方许可不得转让任何第三人。</p> <p>12. 保密义务</p> <p>12.1 甲、乙双方在采购和履行合同过程中所获悉的对方属于保密的内容，双方均有保密义务。</p> <p>13. 合同价款支付</p> <p>13.1 验收合格后，乙方出具正规发票给甲方，凭甲方开具的《政府采购合同验收报告单》办理合同价款结算手续。</p> <p>13.2 合同价款构成中应当由财政支付的部分，甲方应当在货物验收合格后的十五个工作日内向国库管理部门申请支付，经国库管理部门审核后直接支付给乙方。</p> <p>13.3 合同价款构成中应当由甲方自行支付的部分，甲方应当在货物验收合格后十五个工作日内支付。</p> <p>13.4 支付合同价款时，一律不向乙方以外的任何第三方办理付款手续。开户行和账号以签订的政府采购合同为准，如果乙方要求变更，则乙方必须提供加盖了财务专用章、法定代表人签字的证明文件，报经甲方审查同意。</p> <p>13.5 合同价款支付方式和条件在【政府采购合同专用条款】中另有规定。</p> <p>14. 伴随服务</p> <p>14.1 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起发运。</p> <p>14.2 乙方还应提供下列服务：</p> <p>(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；</p> <p>(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；</p> <p>(3) 在合同各方商定的一定期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；</p>
--	--	--

		<p>(4) 在制造商或项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训；</p> <p>(5) 【政府采购合同专用条款】与招标文件第五章采购需求规定的其他伴随服务。</p> <p>14.3 乙方提供的伴随服务的费用应包含在合同价款中，甲方不再另行支付。</p> <p>15. 违约责任</p> <p>15.1 质量瑕疵的补救措施和索赔</p> <p>(1) 如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而甲方在合同条款第9条 或合同的其他条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：</p> <p>①乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。</p> <p>②根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。</p> <p>③乙方应在接到甲方通知后七日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。</p> <p>(2) 如果在甲方发出索赔通知后十日内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。</p> <p>如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十日内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。</p> <p>15.2 迟延交货的违约责任</p> <p>(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意迟延 交货时间或延期提供服务。</p> <p>(2) 除本合同第20条规定情况外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按每周（一周按七天计算，不足七日按一周计算）赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可以终止合同。</p> <p>(3) 如果乙方迟延交货，甲方有权终止全部或部分合同，并依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙方应继续执行合同中未终止的部分。</p> <p>16. 合同的变更</p> <p>16.1 在合同履行过程中，甲、乙双方可就合同履行的时间、地点和方式等协商进行变更。协商一致后，双方应签订书面的补充协议。</p> <p>16.2 在不改变合同其他条款的前提下，甲方有权在合同价款百分之十的范围内追加与合同标的相同的货物或服务，并就此与乙方签订补充合同，乙方不得拒绝。</p> <p>16.3 除双方签署书面协议，并成为合同不可分割的一部分外，本合同条件不得有任何变更。</p>
--	--	---



		<p>17. 合同中止与终止</p> <p>17.1 合同的中止</p> <p>(1) 合同在履行过程中，因采购计划调整，甲方可以要求中止履行，待计划确定后继续履行；</p> <p>(2) 合同履行过程中因供应商就采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要或财政部门责令中止的，应当中止合同的履行。</p> <p>17.2 合同的终止</p> <p>(1) 合同因有效期限届满而终止；</p> <p>(2) 乙方未能依照本合同约定条件履行合同，已构成根本性违约的，甲方有权终止本合同，并追究乙方的违约责任。</p> <p>(3) 如果乙方丧失履约能力或被宣告破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方终止合同而不给乙方补偿。</p> <p>(4) 如果乙方在履行合同过程中有不正当竞争行为，甲方有权解除合同，并按《中华人民共和国反不正当竞争法》规定由有关部门追究其法律责任。</p> <p>(5) 如果合同的履行将损害国家利益或社会公共利益，甲方有权终止合同的履行，给乙方造成损失的予以相应补偿。</p> <p>18. 合同转让和分包</p> <p>18.1 乙方不得以任何形式将合同转包。</p> <p>18.2 乙方未在投标文件中说明，不得将合同的非主体、非关键性工作分包给他人。</p> <p>19. 不可抗力</p> <p>19.1 不可抗力是指合同双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。</p> <p>19.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。</p> <p>19.3 遇有不可抗力的一方，应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后十日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。</p> <p>20. 解决争议的方法</p> <p>20.1 合同各方应通过友好协商，解决在执行合同过程中所发生的或与合同有关的一切争端。如从协商开始后十日内仍不能解决，可以向财政部门提请调解。</p> <p>20.2 调解不成可以按【政府采购合同专用条款】中约定中规定下列方式之一提起仲裁或诉讼：</p> <p>(1) 向甲方所在地仲裁机构提起仲裁；</p> <p>(2) 向甲方所在地人民法院提起诉讼。</p> <p>20.3 如仲裁或诉讼事项不影响合同其它部分的履行，则在仲裁或诉讼期间，除正在进行仲裁或诉讼的部分外，合同的其它部分应继续执行。</p> <p>21. 法律适用</p> <p>21.1 本合同适用中华人民共和国现行法律、行政法规和规章，如合同条款与法律、</p>
--	--	--

		<p>行政 法规和规章不一致的，按照法律、行政法规和规章修改本合同。</p> <p>22. 通知</p> <p>22.1本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续，</p> <p>22.2通知以送到之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。</p> <p>23. 合同未尽事项</p> <p>23.1合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。</p> <p>24. 合同生效</p> <p>24.1 本合同在合同双方签字盖章后生效。</p> <p>第三节 政府采购合同专用条款</p> <table><tr><td>本章第二节 第 1.1款</td><td>甲方名称</td><td>名称：湖南永明实业集团有限公司</td></tr><tr><td>本章第二节 第 1.2（6）项</td><td>项目现场</td><td>江永县</td></tr><tr><td>本章第二节 第 5.1款</td><td>履行合同的时间、地点及方式</td><td>履行合 同的时间：采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用 地点：<u>采购人指定地点</u> 方式：<u>合同约定</u></td></tr><tr><td>本章第二节 第 9.2（1）项</td><td>服务期限</td><td>采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用</td></tr><tr><td>本章第二节 第 9.2（3）项</td><td>响应时间</td><td>7×24 小时。</td></tr><tr><td>本章第二节 第 13.5款</td><td>合同价款支付方式 和条件</td><td>本项目无预付款，以双方正式签订的合同为准</td></tr><tr><td>本章第二节</td><td>乙方提供的其他</td><td><u>详见</u>采购需求。</td></tr></table>	本章第二节 第 1.1款	甲方名称	名称：湖南永明实业集团有限公司	本章第二节 第 1.2（6）项	项目现场	江永县	本章第二节 第 5.1款	履行合同的时间、地点及方式	履行合 同的时间：采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用 地点： <u>采购人指定地点</u> 方式： <u>合同约定</u>	本章第二节 第 9.2（1）项	服务期限	采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用	本章第二节 第 9.2（3）项	响应时间	7×24 小时。	本章第二节 第 13.5款	合同价款支付方式 和条件	本项目无预付款，以双方正式签订的合同为准	本章第二节	乙方提供的其他	<u>详见</u> 采购需求。
本章第二节 第 1.1款	甲方名称	名称：湖南永明实业集团有限公司																					
本章第二节 第 1.2（6）项	项目现场	江永县																					
本章第二节 第 5.1款	履行合同的时间、地点及方式	履行合 同的时间：采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用 地点： <u>采购人指定地点</u> 方式： <u>合同约定</u>																					
本章第二节 第 9.2（1）项	服务期限	采购合同签订之日起45天内完成供货、安装调试并验收合格交付使用																					
本章第二节 第 9.2（3）项	响应时间	7×24 小时。																					
本章第二节 第 13.5款	合同价款支付方式 和条件	本项目无预付款，以双方正式签订的合同为准																					
本章第二节	乙方提供的其他	<u>详见</u> 采购需求。																					
7	商务要求	商务	<p>一、项目概况：江永县中医院整体搬迁项目电视机、空调等货物采购</p> <p>二、服务标准：</p> <p>1、 供货范围：</p> <p>1.1、产品正常使用时所需的附件、工具等；</p>																				

		<p>1.2、成交供应商负责产品到施工地点的全部运输，包括装卸及现场搬运等；</p> <p>1.3、成交供应商负责产品在施工地点的保管，直至项目验收合格；</p> <p>1.4、成交供应商负责其派出的施工人员的人身意外保险。</p> <p>2、 质量保证：</p> <p>2.1、成交供应商提供的产品应是原装正品，符合国家质量检测标准，具有出厂合格证或国家鉴定合格证。</p> <p>2.2、产品质保期为一年，按照国家相关法律实施三包服务，质保期从验收合格后开始计算。质保期内所有软件维护、升级和设备维护等要求免费上门服务。硬件设备按原厂商标准提供保修。质保期内，中标人或生产厂商负责产品的维修，并承担全部费用。</p> <p>2.3、质保期从验收合格后开始计算。</p> <p>2.4 供应商所提供产品必须符合国家及行业标准。</p> <p>3、验收标准和方法：</p> <p>3.1、本项目采用一般程序进行验收。分交货、安装后验收程序。项目验收另有国家有强制性规定的，按国家规定执行，验收费用由成交供应商承担，验收报告作为申请付款的凭证之一。</p> <p>3.2、验收过程中产生纠纷的，由质量技术监督部门认定的检测机构检测,如为成交人原因造成的，由成交人承担检测费用；否则，由采购人承担。</p> <p>3.3、项目验收不合格，由成交人返工直至合格，有关返工、再行验收，以及给采购人造成的损失等费用由成交人承担。连续两次项目验收不合格的，采购人可终止合同，另行按规定选择其他供应商采购，由此带来的一切损失由成交人承担。</p> <p>4、安装调试及技术服务要求：</p> <p>4.1、设备安装调试要求</p> <p>（1）成交供应商须加强施工的组织管理，所有施工人员须遵守文明安全施工的有关规章制度，持证上岗。</p> <p>（2）项目完成后，成交供应商应将项目有关的全部资料，包括产品资料、技术文档、施工</p>
--	--	---

		<p>图纸等，移交采购人。</p> <p>4.2、技术支持要求</p> <p>（1）提供7×24小时的技术咨询服务；</p> <p>（2）敏感时期、重大节假日提供技术人员值守服务。</p> <p>4.3、人员培训要求</p> <p>成交供应商应按采购人指定负责培训操作管理及维护人员，达到熟练掌握产品性能、操作技能及排除一般故障的程度。</p> <p>5、售后服务要求：</p> <p>5.1、设备维护措施要求提交以下内容：</p> <p>5.1.1定期维护计划；</p> <p>5.1.2对采购人不定期维护要求的响应措施；</p> <p>5.1.3对用户修改设计要求的响应措施。</p> <p>5.2、故障响应时间</p> <p>5.2.1提供7×24小时的故障服务受理；</p> <p>5.2.2对重大故障提供7×24小时的现场支援，一般故障提供5×8小时的现场支援；</p> <p>5.2.3备件服务：遇到重大故障，提供系统所需更换的任何备件。</p> <p>5.3、维修与备品备件服务</p> <p>5.3.1产品应是原装正品，符合国家质量检测标准。</p> <p>5.3.2质保期内出现任何质量问题（人为破坏或自然灾害等不可抗力除外），由成交供应商负责全免费（免全部工时费、材料费、管理费、财务费等等）更换或维修；</p> <p>5.3.3质保期满后，无论采购人是否另行选择维保供应商，成交供应商应及时优惠提供所需的备品备件。</p> <p>5.4、技术服务信息（要求提供在采购人当地配备专业技术人员名单和联系电话）</p>
--	--	---

		<p>6、其他要求及说明：</p> <p>6.1. 交货时间及地点</p> <p>6.1.1 交货时间：45日历天（自合同签订之日起开始计算）。</p> <p>6.1.2交货地点：采购人指定地点。</p> <p>6.1.3 交货方式：成交供应商将货物免费运至交货地点并安装调试直至验收合格。成交供应商承担验收前的一切风险、责任和费用。</p> <p>6.2. 结算方法</p> <p>6.2.1付款人：湖南永明实业集团有限公司</p> <p>6.2.2付款方式：本项目无预付款，签订合同时约定。</p> <p>6.2.3、本项目采用费用包干方式建设（本次采购包含设备购置、厂家标配辅助材料、墙面取孔等配件），投标人可在投标前实地勘查现场，并根据项目要求和现场情况，详细列明项目所需的设备（软件开发等）及材料购置，以及产品运输保险保管、项目安装调试、试运行测试通过验收、培训、质保期免费保修维护等所有人工、管理、财务等所有费用，如一旦中标，在项目实施中出现任何遗漏，均由成交供应商免费提供，采购人不再支付任何费用。</p> <p>6.2.4、供应商在投标前，如需踏勘现场，有关费用自理，踏勘期间发生的意外自负。</p> <p>6.2.5、对于上述项目要求，供应商应在投标文件中进行回应，做出承诺及说明。</p> <p>6.3、其他：其他未尽事宜由成交供应商和采购人按合同进行约定。</p> <p>注：对于上述项目要求，投标人应在投标文件中进行回应，做出承诺及说明。</p>
--	--	---

## 本包其他评审要求的实质性评审(标)规则

序号	需求名	需求类型	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	上传证明材料要求
1	合同	商务	否	无	无
2	商务要求	商务	是	图片	根据需求描述提供相关证明材料

## 本包的评分规则

序号	分数性质	分数类型	分值	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	评分规则描述和上传证明材料要求
1	客观分	报价分	30	否	无	【报价】的评分规则：报价得分=(评标基准价/投标报价)*报价分
2	主观分	技术分	17	否	无	【建设方案】的评分规则：评标委员会根据各投标人提供的建设方案【包含：人员安排、安全文明措施、建设计划与进度、安装调试程序、质量保证措施】进行综合评审：方案内容完整、思路清晰合理,人员配备及安排合理，安全文明施工措施切实可行，建设进度与计划保证措施完善，安装调试程序合理、措施得当，质量保证措施周全的，计17分；方案内容较完整、思路较清晰，人员配备及安排较好，安全文明施工措施满足要求，建设进度与计划保证措施较完善，安装调试程序较合理、措施得当，质量保证措施较好的，计11分；方案内容欠完整、思路欠佳，人员配备及安排不合理，安全文明施工措施不贴合要求，建设进度与计划保证措施欠妥，安装调试程序欠合理、措施基本得当，质量保证措施一般的，计5分；方案较差或未提供方案的，不计分。
3	客观分	商务分	2	是	图片	【售后服务】的评分规则：2、投标人在满足质保期1年的基础上，质保期每增加 1 年加 1 分，最多计 2 分。（须提供相关承诺函，并加盖投标人公章，否则不计分。） 【售后服务】的上传证明材料要求：根据评分规则描述提供相关证明材料
4	主观分	技术分	9	否	无	【售后服务方案】的评分规则：1、比较各投标人针对本项目提供的售后培训方案进行评分：（1）维修响应速度方案；（2）维修专人专员及定期检测、保养、回访方案；（3）培训实施方案，满足全部以上要求计 9 分，每缺一项扣 3 分，有漏项、不合理、不具备针对性的每处扣 1 分。
5	客观分	商务分	6	是	图片	【企业实力】的评分规则：投标人提供有效的 ISO9001 质量管理体系证书、ISO45001 职业健康安全管理体系证书、ISO14001 环境管理体系证书，每提供一项的计2分，最多计6分(须提供证书扫描件且证书在有效期内，同时提供全国认证认可的相关信息平台查询截图并加盖投标人公章，否则不计分。)。 【企业实力】的上传证明材料要求：根据需求描述、评分规则提供相关证明材料
6	客观分	商务分	6	是	图片	【经营业绩】的评分规则：投标人或所投产品生产厂家提供自2021年以来（以合同签订时间或中标/成交通知书发出时间为准）同类相关项目经营业绩（至少含电脑、打印机相关内容），每具有一个业绩计3分，本项最多计6分。（提供相应合同复印件或中标/成交通知书复印件，未按要求提供不计分。） 【经营业绩】的上传证明材料要求：根据需求描述、评分规则提供相关证明材料
7	/	偏离分	10	否	无	【未进行评分设置的货物一般技术参数】的评分规则：本包未进行评分设置的货物一般技术参数每偏离一项扣1分，最多扣10分
8	/	偏离分	20	否	无	【未进行评分设置的货物重要技术参数】的评分规则：本包未进行评分设置的货物重要技术参数每偏离一项扣2分，最多扣20分

本包执行的优惠政策

优惠政策	优惠方式	供应商所需出示材料	优惠比例 (或分数)	备注
小型企业优惠	总报价减免优惠	提供小型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，小型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
监狱企业优惠	总报价减免优惠	提供监狱企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，监狱企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
残疾人企业优惠	总报价减免优惠	提供残疾人企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，残疾人企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
微型企业优惠	总报价减免优惠	提供微型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，微型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
节能产品优惠	产品报价比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书复印件。	5%	评标方法为综合评分法时，节能产品享受报价比例加分优惠，优惠比例为5%。投标产品同时取得节能产品、环境标志产品认证的，评审时只可享受其中一项优先采购优惠(由投标人自行选择，并在投标文件中填报相关信息及数据)，强制采购节能产品的货物，投标人提供的产品不享受节能产品、环境标志产品优惠。
环境标志产品优惠	产品报价比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书复印件。	5%	评标方法为综合评分法时，环境标志产品享受报价比例加分优惠，优惠比例为5%。投标产品同时取得节能产品、环境标志产品认证的，评审时只可享受其中一项优先采购优惠(由投标人自行选择，并在投标文件中填报相关信息及数据)，强制采购节能产品的货物，投标人提供的产品不享受节能产品、环境标志产品优惠。
环境标志产品优惠	产品技术比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书复印件。	5%	评标方法为综合评分法时，环境标志产品享受技术比例加分优惠，优惠比例为5%。投标产品同时取得节能产品、环境标志产品认证的，评审时只可享受其中一项优先采购优惠(由投标人自行选择，并在投标文件中填报相关信息及数据)，强制采购节能产品的货物，投标人提供的产品不享受节能产品、环境标志产品优惠。
节能产品优惠	产品技术比例加分优惠	提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书复印件。	5%	评标方法为综合评分法时，节能产品享受技术比例加分优惠，优惠比例为5%。投标产品同时取得节能产品、环境标志产品认证的，评审时只可享受其中一项优先采购优惠(由投标人自行选择，并在投标文件中填报相关信息及数据)，强制采购节能产品的货物，投标人提供的产品不享受节能产品、环境标志产品优惠。

本包偏离无效投标设置

本包未进行评分设置的货物重要技术参数最多偏离10项，超过将导致无效投标